

منهای فوتبال

اعلام‌زمان قرعه‌کشی جام‌ملت‌های فوتسال زنان: ایران در سیداول

کنفدراسیون فوتبال آسیا از زمان قرعه‌کشی سومین دوره جام‌ملت‌های فوتسال بانوان آسیا خبر داد. مراسم قرعه‌کشی سومین دوره جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا روز پنجشنبه ۶ فوریه (۱۸ بهمن) از ساعت ۱۵ به وقت محلی به صورت آنلاین در چین برگزار می‌شود. این رقابت‌ها از ۷ تا ۱۸ می (۱۷ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۴) در قالب سه گروه چهارتیمی به میزبانی چین برگزار می‌شود و تیم ملی فوتسال کشورمان در سید یک قرار دارد. سیدبندی جام‌ملت‌های فوتسال بانوان آسیا ۲۰۲۵ به شرح زیر است:

سید اول: چین (میزبان)، تایلند و ایران

سید دوم: ژاپن، ویتنام و ازبکستان

سید سوم: اندونزی، چین‌تایپه و هنگ‌کنگ

سید چهارم: بحرین، فیلیپین و استرالیا

سه تیم برتر جام‌ملت‌های آسیا به همراه فیلیپین (میزبان) به رقابت‌های جام جهانی فوتسال بانوان صعود خواهند کرد.

دنیامالی:حق یک بازیکن است از تیمی جدا شود

احمد دنیامالی گفت: شرکتی که در عراق ورزشگاه ساخته، سازنده مطرحی بوده که برج میلاد را هم ساخته و پول ساخت ورزشگاه را هم گرفته است. وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم نواخته‌شدن زنگ انقلاب، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «ورزش را جدی بگیریم»، من و همکارانم ورزش را جدی گرفتیم و تلاش می‌کنیم نام ایران را که به برکت خون شهدا به وجود آمده، در دنیا مطرح کنیم. او افزود: ما ۲۴۰ هزار شهید دادیم، قطعا متعهد به خون شهدا هستیم. خون شهدا به ما تکلیف می‌کند که در هر حوزه‌ای هستیم، تمام زندگی خود را بگذاریم تا نام ایران در دنیا بدرخشد. وزیر در پاسخ به سؤال خبرنگار صداوسیما مبنی بر اینکه ما در سوریه، عراق و لبنان ورزشگاه ساخته‌ایم، پاسخ داد: ما یک بحث صدور خدمات مهندسی در حوزه بخش خصوصی، این هم در عراق داشتیم. همان شرکتی که برج میلاد را ساخت در عراق هم فعالیت کرد و پول گرفتند. اما اینکه در سوریه و لبنان ورزشگاه بسازیم درست نیست و فضاسازی است، چنین اتفاقی نیفتاده است. ضمن اینکه اگر صدور خدمات مهندسی کنیم، باید با افتخار از آن یاد کنیم؛ چون هنر مهندسین ایرانی را نشان می‌دهد. دنیامالی درباره مباحث فرهنگی ورزش ایران نیز گفت: ورزش تابعی از حوزه فرهنگ است. یک کار زیبایی‌نیاز دارد و من واقعا از این رفتارها متأسف هستم. البته تأکید می‌کنم که این تعداد محدود نایبستی این فضا را به وجود آورد که تماشاگران ما که انسان‌های فرهیخته‌ای هستند، از حضور در استادیوم‌ها و سالن‌ها محروم شوند. در وزارت ورزش جلسه‌ای داریم تا بررسی عمیقی انجام دهیم. به دنبال این هستیم تا تدابیر اصلاحی خوبی به وجود آوریم که در آینده شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. این اتفاقات در شان مردم ما نیست. او در پاسخ به این سؤال که آیا از مسئولان باشگاه‌ها هم کسی در این جلسه حاضر می‌شود، توضیح داد: خیر، ما برای این جلسه رئیس فدراسیون فوتبال و یک سری مسئولان مرتبط را دعوت کرده‌ایم و نتایج را هم به مردم عزیز اعلام می‌کنیم. نکته مهم این است که هر رویدادی که روی سکو رخ می‌دهد، باید ریشه آن را در خارج از استادیوم‌ها دید. وقتی مدیران ما مرز رفتار حرفه‌ای را رعایت نمی‌کنند، احساسی صحبت می‌کنند و احساسات هواداران را تحریک می‌کنند، شاهد این اتفاقات خواهیم بود. وزیر ورزش در پایان صحبت‌های خود گفت: وقتی بازیکنی از یک تیم جدا شده است، حق او بوده و نباید اذعان عمومی را تشویش کنیم. این رفتار در شان ورزش ما نیست و یکی از مهم‌ترین مسائل ما در جلسه مذکور همین بحث مدیریتی خواهد بود.

قهرمان کشتی جوانان جهان در آستانه محرومیت سنگین

رئیس سازمان لیگ کشتی و مسئول برگزاری مسابقات قهرمان کشتور از شکایت مربی تیم جوانان علیه قهرمان جوانان جهان خبر داد. به گزارش ایران، حمید یاری روز شنبه درباره برخورد غیراخلاقی قهرمان جوانان جهان با سرمربی تیم جوانان اظهار کرد: پس از این حادثه غیراخلاقی موضوعات را به صورت مکتوب به کمیته انضباطی فدراسیون کشتی ارسال کردیم تا تصمیم نهایی درخصوص سبحان یاری اتخاذ شود. یاری پس از این اتفاق به‌سرعت از سالن مسابقات خارج شد. رئیس سازمان لیگ کشتی در پاسخ به این سؤال که آیا غلامرضا محمدی به دلیل حمله به او از طریق مراجع قضائی شکایت کرده است، خاطرنشان کرد: جرات و مصدومیتی برای سرمربی تیم جوانان کشتی آزاد رخ نداد اما پس از این ماجرا با حضور در کلانتری نسبت به این موضوع شکایتی را تنظیم کرد. درخصوص محرومیت سنگین سبحان یاری کمیته انضباطی تصمیم نهایی را خواهد گرفت. مسابقات کشتی قهرمانی جوانان ایران از روز چهارشنبه تا جمعه در شهر کرمانشاه برگزار شد. این مسابقات خالی از حواشی نبود. تا جایی که یکی از قهرمانان کشتی جوانان ایران و جهان با حمله به میز کمیته فنی رقابت‌ها و برخورد فیزیکی با غلامرضا محمدی، سرمربی تیم جوانان، اتفاقی ناشایست را در سالن برگزاری مسابقات رقم زد.

ملی پوش دوومیدانی: قصد نداشتم در انتخابی تیم ملی شرکت کنم

رکورددار پرش طول بانوان ایران گفت: قصد نداشتم در انتخابی تیم ملی شرکت کنم. با اینکه در فصل وزنه بودم اما عملکرد خیلی خوبی داشتم و دو بار رکورد ملی را ارتقا دادم. ریحانه مینیی درباره رکوردشکنی در انتخابی تیم ملی دوومیدانی، اظهار داشت: اولین مسابقه فصل بود و خدا را شکر با اینکه در فصل وزنه بودم اما عملکرد خیلی خوبی داشتم و دو بار رکورد ملی را شکستم. یک بار ۶.۴۲ متر و بار دیگر ۶.۵۲ متر پریدم و بعد از سه سال رکوردم را ارتقا دادم. به گزارش ایرنا، او افزود: بهترین رقیب یک ورزشکار خودش است و اگر سعی کنیم هر روز از آن چیزی که بودیم، بهتر شویم، می‌توانیم پیشرفت کنیم، ضمن آنکه در این چند سال رقابت نزدیکی با الهه رحیمی فر داشتیم. رکورددار پرش طول عنوان کرد: دانشجویی سال آخر دندان‌پزشکی هستم و تمریناتم را در کنار درس باانگیزه‌تر انجام می‌دهم.

او ادامه داد: خدا را شکر توانستم تحصیل و ورزش را با هم مدیریت کنم. اگر درسم تمام شود دیگر سختی زیادی ندارم و سعی می‌کنم ورزش در اولویت باشد و در کنارش دندان‌پزشکی را به عنوان تفریح انجام دهم. مینیی خاطر نشان کرد: درس خواندن را خیلی دوست داشتم و از کودکی علاقه‌مند به درس خواندن بودم و حتی دوست دارم تا تخصص ادامه دهم اما نمی‌توانم گرفتم کمی درس خواندن را متوقف کنم و بعد از اینکه ورزش حرفه‌ای به پایان رسید تخصصم را ادامه می‌دهم. او یادآور شد: سال دیگر مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی، قهرمانی جهان، بازی‌های کشورهای اسلامی و یونیورسیاد جهانی را در پیش داریم. در وهله اول حضور در مسابقات قهرمانی آسیا کام مهمی برای حضور در بازی‌های آسیایی ناگویاست. رکورددار پرش طول گفت: احسان حدادی مسیر المپیک را رفت و می‌داند که با ورزشکار مستعد چطور برخورد کند. از او توقع داریم مسیر کسب مدال در ناگویا و المپیک را برای ما فراهم کند که سبب انگیزه دوچندان ما شود. قصد نداشتم در انتخابی تیم ملی شرکت کنم، زیرا در فصل وزنه هستیم اما مربی به من گفت که خود را با حضور در این انتخابی محک بزنم.



تراکتوری‌ها از دل بیرانوند در آوردند

ثبیت صدرنشینی سپاهان

در یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته هجدهم، دو تیم بالای جدولی تراکتور و سپاهان به میدان رفتند. سپاهان با تساوی برابر شمس‌آذر صدرنشین ماند و تراکتوری‌ها با برد مقابل هوادار در رده دوم باقی ماندند. به گزارش «شرق»، دیروز در پایان هفته هجدهم دو تیم تراکتور و سپاهان به میدان رفتند. در تبریز پرشورها بعد از باخت هفته گذشته مقابل پرسپولیس، این هفته با تعداد بالای تماشاگران کاری کردند تا بازیکنان تراکتور شکست در آزادی را به دست فراموشی سپرند. حدود ۱۰۰ هوادار خانم نیز در ورزشگاه یادگار امام حضور داشتند و از نزدیک بازی را تماشا کردند. تراکتور درحالی به مصاف هوادار رفت که پس از



سپاهان در ورزشگاه

حواشی بازی با پرسپولیس و توهین به مادر علیرضا بیرانوند، هواداران با طغر موزاییکی آنا (مادر) و اهدای دسته‌های گل از دروازه‌بان تیمشان دلجویی کردند. تراکتور بعد از شکست مقابل پرسپولیس نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز در این دیدار خانگی داشت. با توجه به خرید تمام بلیت‌های این بازی از سوی محمدرضا زنوزی، با وجود برگزاری بازی در روز وسط هفته، تعداد زیادی از تماشاگران تراکتور به استادیوم آمدند و طبقه اول ورزشگاه را پر کردند.

تراکتوری‌ها از همان ابتدا مقابل تیم قعر جدولی هوادار با نمایش تهاجمی کار در دست گرفت و توانست سه گل در نیمه اول بزند. این درحالی است که آنها می‌توانستند در روز موعود یعنی رقابت‌های المپیک، بتوانیم بهترین نتیجه را کسب کنیم. برخی مواقع برنامه چهارساله دقیقا متضاد با برنامه سالانه عمل می‌کند و در یک راستا نیستند. متأسفانه به‌خاطر فشارهای محیطی مجبور می‌شویم گاهی مصلحت المپیک را به قالب برنامه‌های کوتاه‌مدت ببریم و دقیقا همین‌جاست که آسیب‌پذیری برنامه‌هایمان به بهترین شکل خودش را نشان می‌دهد.

برای رقابت‌های رنگین‌کار برنامه داریم

رنگزرز با بیان اینکه فدراسیون کشتی در این وضعیت ارز، بودجه و اعتبارات ورزشی کار خوب و بزرگی انجام داده است و در بهمن‌ماه چهار اعزام بزرگ، نزدیک به ۲۰۰ نفر در دو کشتی آزاد فرنگی خواهیم داشت، گفت: یکی از این اعزام‌های مهم طبق چرخه انتخابی تیم ملی که مسیر ملی‌پوش‌شدن قهرمانان را مشخص می‌کند، رقابت‌های امتیازآور یا رنگینک اتحادیه جهانی کشتی است. امتیازاتی که کشتی‌گیران در این رقابت‌ها جمع خواهند کرد، در شرایط قرعه‌شان در رقابت‌های جهانی بسیار مؤثر است. به این معنا که در دوره‌های ماقبل فینال و فینال بعضا با حرفیان اصلی‌شان مواجه می‌شوند؛ لذا این رقابت‌ها در کنار سطح کمی و کیفی قابل ملاحظه‌ای که دارند، به لحاظ کسب نتیجه و رقابت جهانی هم بسیار مهم است.

او افزود: چهار رقابت رنگین‌کار در تقویم اتحادیه جهانی لحاظ شده است که برای حضور در هر چهار رقابت برنامه داریم. اولین تورنمنت، رقابت‌های کرواسی است که تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ما در آن شرکت می‌کنند. متعاقب آن در دهه نخست اسفندماه قهرمانان المپیکی و مدال‌آوران

تعداد بسیار بیشتری گل را به ثمر برسانند و موقعیت‌های فراوانی داشته‌ند که محمدجواد کیا، دروازه‌بان هوادار، خوش درخشید و مانع از فروپاشی کامل تیمش شد. او در نیمه دوم هم چند توپ را گرفت اما سرانجام شوت مهدی حسینی تور دروازه او را برای چهارمین به لزه درآورد، تراکتور با این برد با کسب ۳۵ امتیاز و اختلاف سه‌امتیازی با صدر با سپاهان در رده دوم جدول باقی ماند. با این نتیجه تیم تراکتور به اندازه تمام تیم‌های امروز توانست گل‌زنی کند و با استفاده از تساوی شمس‌آذر با قدرت به صدر جدول بازگردد و به استقبال دیدار سرنوشت‌ساز با ذوب آهن برود.

سپاهان با تساوی برابر شمس‌آذر صدرنشین ماند

دیدار شمس‌آذر قزوین و سپاهان اصفهان با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و شاگردان مهدی رحمتی موفق شدند با نمایش امیدوارکننده صدرنشین لیگ برتر را متوقف کنند. سپاهان در این مسابقه از روی نقطه پنالتی گل اول را به ثمر رساند اما بازیکنان شمس‌آذر خیلی سریع توانستند بازی را به تساوی بکشند و در ادامه مسابقه هم بازی برابری با تیم پرستاره سپاهان به نمایش بگذارند.

شمس‌آذر در نیمه دوم حتی موفق شد دروازه سپاهان را هم با کند کند اما بازیکنان صدرنشین لیگ برتر را و خطای هند علی نصیری اعلام شد تا بازی با همان نتیجه یک بر یک به پایان برسد. سپاهان و شمس‌آذر در این مسابقه به تقسیم امتیازات رضایت دادند و با این تک‌امتیاز، همچنان صدر در اختیار سپاهان باقی ماند اما فاصله آنها با تراکتور به یک امتیاز رسید. بازی سپاهان نیز مثل دو دیدار جنجالی این هفته، یعنی پرسپولیس و استقلال، صحنه مشکوک در VAR داشت. در دقیقه ۵۱ علی نصیری دروازه سپاهان را باز کرد اما بازیکنان صحنه توسط VAR تصمیم داور را تغییر داد و به نظر می‌رسید بازیکن شمس‌آذر توپ را با کمک دست استپ کرده است. سپاهان با این تساوی و کسب یک امتیاز، با ۳۸ امتیاز صدرنشین لیگ باقی ماند و اختلاف سه‌امتیازی را با تیم‌های دوم جدول تراکتور و فولاد و تیم چهارم جدول پرسپولیس ۳۴ امتیازی حفظ کرد.

بازی‌های آسیایی امسال چه سرنوشتی برای کشتی ایران خواهد داشت؟

ژاپن؛ زنگ خطر فرنگی ایران

جهانی که از شرکت در رقابت‌های قهرمانی کشور معاف بودند، در رقابت‌های آلپاین به میدان خواهند رفت.

نقشه راه ملی پوش‌شدن برای جوانان کاملا مشخص است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه سومین سال فرایند انتخابی تیم ملی را پشت سر می‌گذاریم و عملا به نوعی این فرایند جا افتاده است، تأکید کرد: امروز نقشه راه ملی‌پوش‌شدن برای جوانان کاملا مشخص است و جوانان شایستگی خود را باید در میدان مسابقه به‌منصه ظهور برسانند. خارج از حرف و حدیث‌های رایج، مسیری را که سعید اسماعیلی رفت، بسیاری از کشتی‌گیران جوان دیگر نیز داده است و در بهمن‌ماه چهار اعزام بزرگ، نزدیک به ۲۰۰ نفر در دو کشتی آزاد فرنگی خواهیم داشت، گفت: یکی از این اعزام‌های مهم طبق چرخه انتخابی تیم ملی که مسیر ملی‌پوش‌شدن قهرمانان را مشخص می‌کند، رقابت‌های امتیازآور یا رنگینک اتحادیه جهانی کشتی است. امتیازاتی که کشتی‌گیران در این رقابت‌ها جمع خواهند کرد، در شرایط قرعه‌شان در رقابت‌های جهانی بسیار مؤثر است. به این معنا که در دوره‌های ماقبل فینال و فینال بعضا با حرفیان اصلی‌شان مواجه می‌شوند؛ لذا این رقابت‌ها در کنار سطح کمی و کیفی قابل ملاحظه‌ای که دارند، به لحاظ کسب نتیجه و رقابت جهانی هم بسیار مهم است.

او افزود: چهار رقابت رنگین‌کار در تقویم اتحادیه جهانی لحاظ شده است که برای حضور در هر چهار رقابت برنامه داریم. اولین تورنمنت، رقابت‌های کرواسی است که تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ما در آن شرکت می‌کنند. متعاقب آن در دهه نخست اسفندماه قهرمانان المپیکی و مدال‌آوران

۹۰سالگی دانشگاه تهران

مرحوم محمدعلی حقیریان که کمتر از او یاد شده است، زمت بنایی دانشکده پزشکی را می‌کشد و نامش را بر پشت‌بام دانشکده روی کاشی حک می‌کند. ماکسیم سیرو، معمار برجسته فرانسوی، البته همراه گذار است و علاوه‌بر دانشکده پزشکی، دانشکده‌های فنی و علوم را به فرجام می‌رساند. دانشکده‌های ادبیات و حقوق را محسن فروغی (معمار عمارت‌های بانک ملی در سراسر ایران) و دانشکده هنرهای زیبا را رولان دوبرول بنا می‌کنند. البته بیش از دو دهه طول می‌کشد تا ساختمان‌های دانشکده‌ها در پردیس مرکزی برپا شوند. قران آموزشی نشان می‌دهند که حتی دانشکده پزشکی نیز تا اسفند ۱۳۱۶ پا نگرفته بوده و دانشجویان همچنان در ساختمان‌های قدیم مدرسه طب تحصیل می‌کرده‌اند. در این میان آنچه معمولا در گسستی تاریخی فراموش می‌شود، پیوستار دارالفنون تا دانشگاه تهران است. دارالفنون در دی‌ماه ۱۳۲۰ شمسی با شعبه‌هایی همچون طب، دواسازی و معدن افتتاح می‌شود. هشت ماه پیش از آن البته بخش نظامی مدرسه دارالفنون، یعنی شعبه‌های پیاده‌نظام، سوارنظام و توپخانه راه افتاده بود. به تدریج در کنار بخش نظامی، شعبه موزیک و نیز بخش نقاشی و تئاتر هم پا می‌گیرد. کسانی همچون مرحوم حسن اسفندیاری (محتشم‌السلطنه) بخش‌های دارالفنون را معادل دانشکده‌های طب و دواسازی، ریاضیات و مهندسی،

دانش‌شناسی، نظام و موزیک، ادبیات و هنرهای زیبا دانسته‌اند. نظر به فارغ‌التحصیلان دارالفنون (آن زمان که به مثابه دانشگاه بود) بیانگر این است که اطبا و مهندسان کاربلدی از آنجا بیرون آمده‌اند. جدا از این، تأثیر اجتماعی و فرهنگی دارالفنون بر جهان ایرانی نیز ممتاز و متمایز است. طرفه آنکه محمدحسن خان اعتمادالسلطنه فرزند حاجب‌الدوله، قاتل امیرکبیر، خود از جمله نخستین فارغ‌التحصیلان دارالفنون بود که نقش مهمی در سیاست و فرهنگ ایران ایفا کرد. برخی از مورخان همچون ایران‌شناس شهیر هلندی، «ویلم فلور»، بر این باورند که دارالفنون صرفا پزشکیار تربیت کرده است.

به نظرم این تلقی، ناشی از چند غفلت تاریخی است که مهم‌ترین آن توجه‌نکردن به سن ورودی‌های دارالفنون است. عموم محصلان دارالفنون سنین ۱۲ تا ۱۳سالگی به تحصیل طب و دواسازی و مهندسی مشغول می‌شدند و اگر جوانی دانش بود،ند، قصه دراز دانشجویی را تا یکی دو دهه بعد پی می‌گرفتند. بسیاری به فرنگ می‌رفتند و شخصیت‌هایی ممتاز می‌شدند. میرزاکاظم محلاتی، شاگرد اول مدرسه دواسازی که ۳۰ سال دواساز تربیت کرد، از این زمره است. دکتر خلیل ثقفی حتی پیش از آنکه به فرنگ برود، در طبابت خوش درخشید و دکتر حاذقی شد. دکتر ثقفی اولین شهردار تهران پس از مشروطه بود. از این دست دانش‌آموختگان بسیار است. دارالفنون البته پس از ۶۰

شرق روزانه

فوتبال

بازتاب گل‌زنی طارمی در سایت AFC

نگاهی به عملکرد آسیایی‌ها در اروپا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به عملکرد بازیکنان آسیایی شاغل در اروپا پرداخت و از مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم اینتر ایتالیا، تمجید کرد.

تیم‌های فوتبال اینتر و لچه روز یکشنبه هفت بهمن در هفته بیست‌ودوم رقابت‌های لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در نهایت با برتری ۴ بر صفر تیم اینتر خاتمه یافت و مهدی طارمی توانست در نیمه دوم و از روی نقطه پنالتی برای اولین بار در فصل جاری در سری‌آ برای اینتر گل‌زنی کند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در گزارشی به بررسی عملکرد بازیکنان آسیایی شاغل در لیگ‌های اروپایی پرداخت و نوشت: مهدی طارمی، ستاره ایرانی اینتر، نخستین گل فصل خود را در پیروزی ۴ بر صفر تیمش برابر لچه از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. علاوه‌بر او، آیاسه اوندآ و شونسوکه میتو از ژاپن و سون هیونگ مین از کره جنوبی نیز با عملکرد درخشان خود در لیگ‌های اروپایی، پرچم آسیا را برافراشته نگه داشتند.

انگلیس؛ شب سخت

خسوف‌فولاد اولین بازی

عبدالقادر خسوفانف، مدافع ازبکستانی، نخستین بازی خود را برای منچسترسیتی در پیروزی ۳ بر یک مقابل چلسی انجام داد، اما شب سختی را پشت سر گذاشت. او فقط سه دقیقه پس از شروع بازی با یک اشتباه منجر به گل، چلسی را پیش انداخت و سپس با دریافت کارت زرد، در نیمه دوم جای خود را به جان استونز داد.

واتارو اندو، کاپیتان ژاپن، در دقیقه ۶۳ برای لیورپول به میدان آمد و در پیروزی ۴ بریک مقابل ایپسویچ‌تاون نقش داشت. در همین هفته، سون هیونگ مین در شکست ۲ بر یک تاتهام مقابل سیتسیتی به میدان رفت، اما در لیگ اروپا با زدن دو گل برابر هوفنهایم، ستاره تیمش بود.

آلمان؛ گل ۱۳امتیازی کیم برای بایرن مونیخ

کیم مین‌جانسه، مدافع کره‌ای بایرن‌مونخ، با ضربه سری دقیق در دقیقه ۵۴، پیروزی ۲ بر یک تیمش برابر فرایبورگ را رقم زد. در همین لیگ، شونتو ماچینو از ژاپن برای هولشتاین کیل در تساوی ۲ بر ۲ برابر وولفسبورگ به میدان رفت، اما پس از ۵۹ دقیقه تعویض شد.

فرانسه؛ ناکامورانس را نجات داد

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته لیگ یک فرانسه، کیتو ناکامورا در دقیقه ۵۶ گل تساوی‌بخش رنس را برابر پاری‌سن‌ژرمن به ثمر رساند تا تیمش از شکست فرار کند. در این دیدار، لسی کانگ این، هافبک کره‌ای، برای PSG به میدان رفت و به روند شکست‌ناپذیری تیمش کمک کرد. در دیگر بازی مهم، متیو رایان، دروازه‌بان استرالیایی، اولین بازی خود را برای لانس انجام داد و با ثبت کلین‌شیت، در پیروزی یک بر صفر تیمش برابر آژژه نقش داشت.

ایتالیا؛ طارمی طلسم‌شکنی کرد

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر، در دقیقه ۶۱ دیدار برابر لچه، نخستین گل فصل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و در پیروزی ۴ بر صفر نراتزوری‌ها سهیم شد. اینتر با این برد، اختلاف خود را با صدرنشین سری‌آ، ناپولی، به سه امتیاز کاهش داد.

هلند؛ اوندآ ومیتو گل‌زنی کردند

آیاسه اوندآ، مهاجم ژاپنی فاینورد، در لیگ قهرمانان اروپا در پیروزی ۳ بر صفر برابر بایرن‌مونخ گل سوم تیمش را به ثمر رساند. در همین لیگ، شونسوکه میتو نیز در پیروزی ۲ بر یک اسپارتا روتردام برابر الکمار گل‌زنی کرد.